
UCHWAŁA Nr  XI.5.2011 

RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie  wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Żagańskiego, których 

niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i ust 3 

ustawy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Żagańskiego, 

których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011 oraz określa 

ostateczny termin dokonania wydatku ujętego w tym wykazie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

        2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XI.5.2011 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Żagańskiego, których 

niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011 

    

LP TREŚĆ KWOTA 
OSTATECZNY TERMIN 

ROZLICZENIA 

1. 

REMONT POMIESZCZEN 

BIUROWYCH W BUDYNKU 

STAROSTWA POWIATOWEGO 
20 328,00 30.06.2012 r. 

2. 

REMONT BUDYNKU SALI 

GIMNASTYCZNEJ w Zespole Szkół 

Zawodowych w Szprotawie 
236 160,00 30.06.2012 r. 

3. 

Przystosowanie istniejących 

pomieszczeń na potrzeby oddziału 

pulmonologii w Szpitalu w Żaganiu 
208 960,00 30.06.2012 R. 

ogółem 465 448,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XI.5.2011 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Plan finansowy wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Żagańskiego, 

których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2011 
     

dział rozdział § treść plan 

750     Administracja publiczna 20 328,00 

  75020   Starostwa powiatowe 20 328,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 328,00 

801     Oświata i wychowanie 236 160,00 

  80130   szkoły zawodowe 236 160,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
236 160,00 

851     Ochrona zdrowia 208 960,00 

  85111   Szpitale ogólne 208 960,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
208 960,00 

OGÓŁEM 465 448,00 
 

W tym: 

Wydatki majątkowe – 445.120 zł  

Wydatki bieżące  - 20.328 zł   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


